
 

Regionální zpravodaj o vzdělávání a možnostech uplatnění 

Představujeme vítězné školy… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmy začínají spolupráci  

už v mateřských školách 

Dlouhodobý nedostatek technických 

profesí donutil řadu firem začít spolupráci 

již s mateřskými školami. Většinou volí 

formu dodání různých stavebnic jako 

Merkur, nebo LEGO, které rozvíjejí 

chybějící zručnost. 

 

  

 

 

 

 

2. místo 

Střední škola automobilní Ústí n. Orlicí 

www.skola-auto.cz  

1. místo 

www.sps-chrudim.cz  

NÁŠ TIP 

V technických profesích najdou 

uplatnění i dívky, firmy o ně stojí…

 

 

 

 

Letos jsme vyhlásili také další ročník ocenění 

Sodexo Zaměstnavatel roku.  

Takové bylo pořadí na východě Čech: 

 

Pardubický kraj 

Zaměstnavatel regionu  

do 5000 zaměstnanců 

1. FOXCONN CZ s.r.o. 

2. Iveco Czech Republic, a.s. 

3. ČSOB Pojišťovna, a.s. 

 

Progresivní zaměstnavatel regionu  

do 500 zaměstnanců 

GLOBAL LOGISTICS SOLUTIONS s.r.o. 

 

Královéhradecký kraj 

Zaměstnavatel regionu  

do 5000 zaměstnanců 

Ammann Czech Republic a.s. 

 

Progresivní zaměstnavatel regionu  

do 500 zaměstnanců 

GMC Software Technology s.r.o. 

 

www.klubzamestnavatelu.cz 

www.doporucenozamestnavateli.cz  

www.kampomaturite.cz  

 

 

 

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové, Hradební 
Studium na naší škole je ta nejlepší investice pro Vaši budoucnost. 

Získáte nejen teoretické znalosti, ale i částečnou praxi, které velmi dobře 

využijete při hledání svého prvního zaměstnání. Obory jako mechanik-

seřizovač, nebe elektro profese, pro které poskytujeme kvalifikaci, patří 

k nejžádanějším a nejlépe placeným nejen v našem regionu. 

3. místo 

SPŠ elektrotechnická a VOŠ Pardubice  

www.spse.cz  

PARDUBICKÝ KRAJ 

Střední průmyslová škola Chrudim  
Nabízí vzdělávání ve strojírenských, elektrotechnických a silničních 

oborech vzdělání, zakončených buď maturitní zkouškou (maturitní obory), 

nebo závěrečnou zkouškou (učební obory). V maturitních oborech dbá na 

soulad mezi přípravou ke studiu na vysoké škole a poznatky potřebnými 

pro uplatnění v praxi. V oborech učebních je hlavní důraz kladen na 

rozvíjení dovedností, nutných pro praktické uplatnění v daném oboru. 

1. místo 

www.hradebni.cz  

2. místo 

VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou 

www.vosrk.cz  

3. místo 

Střední průmyslová škola Hronov  

www.spshronov.cz  

 

 

 

 

 

 

http://www.skola-auto.cz/
http://www.sps-chrudim.cz/
http://www.klubzamestnavatelu.cz/
http://www.doporucenozamestnavateli.cz/
http://www.kampomaturite.cz/
http://www.spse.cz/
http://www.hradebni.cz/
http://www.vosrk.cz/
http://www.spshronov.cz/

